
L

Register

över de av bevillningsutskottet vid 1916 års riksdag avgivna 
betänkanden och memorial.

Nr å betänk.
B. eller mem.

Baltiska utställningen:
ang. utsträckning av tiden för tullfri disposition av tullpliktiga utställnings-

föremål.......................................................................................................................  17
Beskattning:

ang. en särskild skatt å ogifta personer m. fl. ...................................................  4
Bevillning:

ang. beräkning av bevillningarna för år 1917......................................................... 49
Bevillningsför ordningen:

om ändring rörande avdrag för inkomst av kapital eller arbete....................... 3
om ändring i 5 och 12 §§ (ang. ändrade bestämmelser i fråga om dödsbos

frihet från skattskyldighet)................................................................................... 5
om ändring i 12 § (särskilt avdrag under dyrtiden) ........................................... 12
om tillägg till 12 § (skattefrihet för brännvinsförsäljningsbolagen)................... 16

Brännvin:
ang. brännvins- samt vin- och ölhandelns ordnande m. m............................ 10, 20
ang. förbud mot förtäring av brännvin å utskänkningsställe för vin eller Öl

utan samband med brännvinsutskänkning............................................................  25
ang. fastställande av fullgjord skatteplikt såsom villkor för rätt att inköpa 

brännvin ..................................................................................................................... 26

Brännvinsförsäljningsförordningen:
om ändring i 13 § (om åläggande för kommunalfullmäktige att i stället för 

kommunalstämma avgiva utlåtande angående tillstånd till detaljhandel med
brännvin)...................................................................................................................  15

om ändrad lydelse av 26 § 1, 3 och 4 mom. och om tillägg till 42 § (ang. 
villkor för rätt att idka partihandel med brännvin m. m.) ........................... 44

E.
Ersättning:

ang. särskild ersättning åt tjänstemän hos bevillningsutskottet ....................... 47
ang. ersättning åt av utskottet anlitade biträden ............................................... 48
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Nr å betänk,
eller mem.

F.
Frihamn och frilager:

ang. ändring i §§ 13, 14 och 19 i förordningen om frihamn och §§ 13, 15 och 
19 i förordningen om frilager (förebyggande av detaljhandel inom frihamn 
och frilager) .......................................................................................................

Hundskatt:
om ändring i kungörelsen angående

H.

skatt för hundar 13

I.
Införselbevis:

(se Utförselbevis).
Inkomst- och förmögenhetsskatteförordningen : 

om ändring i 24 § (ang. ändrade bestämmelser i fråga om dödsbos frihet från
skattskyldighet)....................................................... ...... ......................................... 5

om ändringar i 18 och 20 §§ (ändrad progressionsskala) ................................... 8

K.
Krigskonj tinkturskatt:

ang. förordning om...............................................................................................  40 41
Krigsmaterielskatt:

ang. förordning om ...................................................................................................  42

M.
Maltdrycker:

ang. ändrad lydelse av 2 § 1 mom., 3 § 1 mom., 8 och 23 §§ samt 25 § 2 mom. 
i förordningen angående tillverkning och beskattning av maltdrycker m. m.
(höjning av maltskatten) ..............................................................................  34 37

ang. ändring av tulltaxerubrikerna nr 192 och 193 för maltdrycker och mjöd 45 
Mantalsskrivning sförordningen:

ang. ändring av § 4 mom. 1 (med anledning av pensionsstyrelsens på mantals-
längderna grundade registrering och bokföring) ...............................................  31

Militieombudsmansexpeditionen:
ang. stämpelavgift vid .......................................................................... ..................... 32

Mjöd:
(se Maltdrycker).

P.
Postavgifter:

ang. höjning av lokalportot för slutna brev och kortbrev, vilkas vikt 
stiger 20 gram ....................................................... ..................................

ej över-
1



8

ang. åvägabringande av överensstämmelse mellan Sveriges, Norges och Danmarks
korsbandsporton....................................................................... ■_............................... 9

om ny förordning angående villkoren för postbefordran av tidningar och andra 
periodiska skrifter...................................................................................................  30

S.
Socker:

ang. utförsel av socker under viss tid utan erläggande av sockerskatt........... 23
ang. kostnadsfri ledighet åt förste kontrollörerna vid sockerraffinaderierna .... 27 

Stämpelförordningen:
ang. vissa ändringar (bl. a. av bestämmelserna om stämpelbeläggning av av­

handlingar om köp eller byte av fartyg samt ang. stämpelavgift vid militie-
ombudsmansexpeditionen) .......................................................................................  32

Spirituosaaccis :
ang. förordning om spirituosaaccis m. m...................................................  33, 36, 46

T.
Taxering sförordningen:

om ändring i 11 §.......................................................................................................  14
T obak smonopol, statens:

ang. tillägg till bestämmelserna om understöd till följd av statsmonopol å
tobakstillverkningen .......................................................................................  22, 29

ang. ersättning till tobaksgrossister och hos dem anställda personer ............... 38
ang. utvidgad rätt till ersättning i vissa fall .......................................................  39
ang. skattefrihet för ersättning eller understöd ...................................................  43

Tonnageavgift:
ang. förordning om .................................................................................................... 35

Tull:
ang. tullen å

vävnader, vissa slag ................................................................................................ 2
spannmål.................................................................................................................... 7
murtegel, vanligt, oglaserat...................................................................................  11
trålgarn .................................................................................................................... 24
maltdrycker...............................................................................................................  45
mjöd........................................................................................... .......................;....... 45

ang. utsträckning av tiden för tullfri disposition av tullpliktiga utställnings-
föremål vid baltiska utställningen ........................................................... _ 17

ang. ändring i § 8 mom. 2 tulltaxeförordningen (tullfrihet för lokomotiv och
järnvägsvagnar, som av järnvägsförvältning förhyras från utlandet) ............. 18

ang. ändring i § 13 mom. 1 tulltaxeförordningen (tullrestitution vid utförsel
av tobak) ........................................................................     19

ang. bemyndigande för Kungl. Maj:t att meddela befrielse från vissa tull- och 
andra avgifter för gåvor och understöd in natura till krigsfångar m. m. .21

Nr å betänk,
eller mem.



u.
Utförselbevis:

å spannmål.................................................................................................... ............... g

V.
Vin- och ölförsäljningsförordningen:

ang. brännvins- samt vin- och ölhandelns ordnande m. m............................ 10, 20
ang. ändring i 7 § (om åläggande för kommunalfullmäktige att i stället för 

kommunalstämman avgiva utlåtande angående tillstånd till detaljhandel med
vin och Öl)...............................................................................................................  15

ang. tillägg av nytt mom. 4 till 24 § (se Brännvin)..........................................  25.
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